[image: image1.png]

Дума городского округа город Буй
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО созыва
РЕШЕНИЕ
от 01 июня 2021 года № 88
О назначении публичных слушаний  по проекту  межевания территории, расположенной в городском округе город Буй Костромской области, ограниченной улицами 9 Января, Социализма, Ленина, 1 Мая
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в городском округе город Буй, утвержденном решением Думы городского округа город Буй Костромской области от 11 октября 2006 года № 138, руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город Буй Костромской области,
ДУМА РЕШИЛА:
1. Провести публичные слушания по проекту  межевания территории, расположенной в городском округе город Буй Костромской области, ограниченной улицами 9 Января, Социализма, Ленина, 1 Мая, 12 июля 2021 года в 16 часов 00 минут в зале заседаний Думы городского округа город Буй, расположенном по адресу: Костромская область, город Буй, площадь Революции, дом 12.
2. Определить организатором публичных слушаний по проекту межевания территории – комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа город Буй Костромской области (адрес: Костромская область, город Буй, площадь Революции, дом 12, 2 этаж, кабинет № 15, телефон для контактов (49435) 4-45-28).
3. Установить, что участники публичных слушаний, прошедшие в установленном порядке идентификацию, имеют право вносить предложения и замечания, касающиеся проекта:
1) в письменной форме с 09 июня 2021 года по 09 июля 2021 года по адресу организатора публичных слушаний: Костромская область, город Буй, площадь Революции, дом 12, 2 этаж, кабинет № 15, комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа город Буй Костромской области;
2) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях, с 09 июня 2021 года по 09 июля 2021 года с 8.00 до 12.00 и с 13.00 до 15.00 в будние дни в здании по адресу: Костромская область, город Буй, площадь Революции, дом 12, 2 этаж, кабинет № 15, комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа город Буй Костромской области;
3) в устной и письменной форме в ходе проведения публичных слушаний (собрания участников публичных слушаний).
4. Разместить на официальном сайте городского округа город Буй Костромской области (www.admbuy.ru) в разделе «Дума городского округа город Буй Костромской области» проект межевания территории, расположенной в городском округе город Буй Костромской области, ограниченной улицами 9 Января, Социализма, Ленина, 1 Мая.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Думы городского округа город Буй
Костромской области                                                                            О.В. Фелькер
Глава городского округа город Буй
Костромской области                                                                          И.А. Ральников